
Class. Doss. Nom Prénom Club cat Temps Moyenne
1 1 FUHRMANN Louis  Club Sport Handicap du Nord II1 00:27:50,6 37,43
2 4 COLLET Leo ESEG Douai II1 00:29:32,7 35,28
3 2 THIEVENT Jean Claude Le soleil brille pour tout le monde II1 00:29:59,9 34,74
4 13 SHAMIS Nizan Israël II3 00:30:15,8 34,44
5 3 TEEARU Hans Estonie II1 00:31:05,2 33,53
6 5 DUBOIS Titouan US Oyonax SA II1 00:31:11,3 33,42
7 9 RICHIERO Ange ASA claudine demars II2 00:31:52,1 32,70
8 6 PARN Greg-Emil Estonie II1 00:32:42,1 31,87
9 8 SALOMON Gael ESAGAMI Dép. 00:32:58,9 31,60

10 11 ORDABAY Dastan Kazakstan II3 00:34:01,6 30,63
11 21 ETRINGER Sylvain Stade de Reims Natation Dép. 00:34:26,9 30,25
12 17 GIRARD Thomas Elan Chambérien Dép. 00:35:29,6 29,36
13 10 POMORSKI Vincent La Passerelle II2 00:35:50,9 29,07
14 19 HERVOUET DESFORGES Thomas ASA Claudine Demars Dép. 00:37:23,1 27,88
15 12 ROZENFELD Tal Israël II3 00:40:33,2 25,70
16 15 HOEHE Baptiste ASA Claudine Desmars - La Sauvegarde Dép. 00:42:38,9 24,44
17 14 PORCHER Nathan ASA Claudine Desmars - La Sauvegarde Dép. 00:59:46,8 17,43
18 7 HANEGBI Nofar Israël II1 01:11:48,9 14,51
19 16 URBAN CAJAL Angélique ASA Claudine Desmars - La Sauvegarde Dép. 01:14:34,7 13,97

Class. Doss. Nom Prénom Club cat Temps Moyenne
1 8 SALOMON Gael ESAGAMI Dép. 00:32:58,9 31,60
2 21 ETRINGER Sylvain Stade de Reims Natation Dép. 00:34:26,9 30,25
3 17 GIRARD Thomas Elan Chambérien Dép. 00:35:29,6 29,36
4 19 HERVOUET DESFORGES Thomas ASA Claudine Demars Dép. 00:37:23,1 27,88
5 15 HOEHE Baptiste ASA Claudine Desmars - La Sauvegarde Dép. 00:42:38,9 24,44
6 14 PORCHER Nathan ASA Claudine Desmars - La Sauvegarde Dép. 00:59:46,8 17,43

Class. Doss. Nom Prénom Club cat Temps Moyenne
1 16 URBAN CAJAL Angélique ASA Claudine Desmars - La Sauvegarde Dép. 01:14:34,7 13,97

Class. Doss. Nom Prénom Club cat Temps Moyenne
1 1 FUHRMANN Louis  Club Sport Handicap du Nord II1 00:27:50,6 37,43
2 4 COLLET Leo ESEG Douai II1 00:29:32,7 35,28
3 2 THIEVENT Jean Claude Le soleil brille pour tout le monde II1 00:29:59,9 34,74
4 3 TEEARU Hans Estonie II1 00:31:05,2 33,53
5 5 DUBOIS Titouan US Oyonax SA II1 00:31:11,3 33,42
6 6 PARN Greg-Emil Estonie II1 00:32:42,1 31,87

Class. Doss. Nom Prénom Club cat Temps Moyenne
1 7 HANEGBI Nofar Israël II1 01:11:48,9 14,51

Class. Doss. Nom Prénom Club cat Temps Moyenne
1 9 RICHIERO Ange ASA claudine demars II2 00:31:52,1 32,70
2 10 POMORSKI Vincent La Passerelle II2 00:35:50,9 29,07

Class. Doss. Nom Prénom Club cat Temps Moyenne
1 13 SHAMIS Nizan Israël II3 00:30:15,8 34,44
2 11 ORDABAY Dastan Kazakstan II3 00:34:01,6 30,63
3 12 ROZENFELD Tal Israël II3 00:40:33,2 25,70

CLASSEMENT  SCRATCH FFSA II3 H

CLASSEMENT  SCRATCH FFSA

CLASSEMENT  SCRATCH FFSA DEP H

CLASSEMENT  SCRATCH FFSA DEP F

CLASSEMENT  SCRATCH FFSA II1 H

CLASSEMENT  SCRATCH FFSA II1 F

CLASSEMENT  SCRATCH FFSA II2 H



Class. Doss. Nom Prénom Nation cat Temps Moyenne
1 301 Furhman / Thievent FRA II1 00:30:52,4 33,76
2 303 Collet / Dubois FRA II1 00:31:21,6 33,23
3 302 Parn / Teeru EST II1 00:31:22,1 33,23
4 304 Richiero / Pomorski FRA II2 00:36:21,1 28,67
5 305 Nizan / Tal ISR II3 00:37:50,5 27,54

CLASSEMENT  SCRATCH EQUIPES FFSA


